
 
 

КАМЧАТСКИЙ КРАЙ 
 

Елизовский муниципальный район 
Контрольно-счетная палата 

 Елизовского муниципального района 
 

РАСПОРЯЖЕНИЕ 
 

28.12.2015 года                       № 97-од 
 
Об утверждении плана работы на 2016 год 
 
 
 Руководствуясь статьей 12 Федерального закона от 7 февраля 2011 года     
№ 6-ФЗ «Об общих принципах организации и деятельности контрольно-счетных 
органов субъектов Российской Федерации и муниципальных образований», 
разделом 11 Положения о Контрольно-счетной палате Елизовского 
муниципального района» от 29.12.2012 года № 96 
  
Распоряжаюсь:  
 
 1. Утвердить план работы Контрольно-счетной палаты Елизовского 
муниципального района на 2016 год согласно приложению к настоящему 
распоряжению. 
 2. Контроль, за выполнением плана работы Контрольно-счетной палаты 
Елизовского муниципального района на 2016 год оставляю за собой. 
 
 
 
Председатель 
Контрольно-счетной палаты 
Елизовского муниципального района                                           Е.В.Сапарбаева 
 
 
 


